
  

 

 

 

 

 

   2021 

UZ SUVALKIJU UN DZŪKIJU 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas 

un veselības apdrošināšana! 

 

   12.06. – 13.06. 2 dienas EUR 115  

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

sestdiena, 

12.06. 

 

 

 

Rīga – Eleja – 

Kelme –Šakiai – 

Vilkavišķi 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas 

 Nemunas krastā atjaunotā Ģelgaudišķes muiža – viena no lielākajām un 

oriģinālākajām muižām Lietuvā. Te filmēta leģendārā lietuviešu 

kinoklasika Tadas Blindas. Muižas viesus sagaidīs muižas kundze, kura 

iepazīstinās ar muižas vēsturi, dzīvesveidu XIX–XX gadsimta sākumā. Būs 

iespēja iemācīties jautras deju spēles, kuru horeogrāfija nav īpaši grūta. 

Nobaudīsim arī vietējos muižas sierus.  

 Sudargu pilskalnu komplekss – ļoti ainaviska vieta, kur Nemunas upes krastā 

vienkopus aplūkojami 5 pilskalni un no kurienes skaidrā laikā varot saskatīt 30 

km attālos Tauraģes baznīcas torņus.  

 Suvalkijas nacionālo ēdienu baudīšana, kur saimniece pasniegs uzkodas: pēc 

tradicionālām metodēm mājās pagatavotu speķi un, protams, uz plīts gatavotu 

kāpostgalvu, kas ir katras mājsaimnieces lepnums. Kamēr gatavosies gardā 

maltīte, uzzināsim par vietējām tradīcijām, folkloru, tautastērpiem un valodas 

īpatnībām.  

 Paežerias muižas pils – Suvalkijas pērle. Muiža celta 1795.–99. g. Arhitekts 

Martins Knackfus. Daži mēdz teikt: īsts Senās Grieķijas atspoguļojums, 

klasicisma elementi. Pils salonos reiz uzstājies Haidns, Šopēns u. c. slavenības. 

Arī mūsdienās šeit notiek mūzikas festivāls. Kopš 2004. g. te ir Suvalkijas rajona 

reģionālais kultūras centrs.  

**+viesnīca 

Vilkavišķos 

svētdiena, 

13.06. 

 

 

 

Vilkavišķi –

Veiseji – 

Birštona – 

Grenctāle  – 

Rīga   

 

 Metāla fantāzijas muzejā jūs redzēsiet unikālus izstrādājumus, kas izgatavoti no 

metāla detaļām, kuras lemtas pārstrādei vai iznīcināšanai. Muzejā ir vairāk nekā 

800 eksponātu, un ar katru sezonu oriģinālu un jaunu eksponātu skaits tikai 

pieaug. Kolekcija ir ļoti daudzveidīga, sastāv no floras un faunas eksponātiem 

vai mūsdienīgām improvizācijām.  

 Veisiejai reģionālais parks: apmeklētāju centrs, skatu tornis, muzikālās 

strūklakas. Neliela pastaiga Širvintas mežos, pa nelielu zemes strēli, kas 

atdala Dusia un Metelis ezerus. Te ir liela dabas daudzveidība – no priežu siliem 

līdz purviem un platlapu mežiem, majestātiskiem, gadsimtiem veciem ozoliem, 

krāšņiem orhideju ziediem un vaivariņu reibinošajam aromātam. 

 Dzūkijā esot noteikti jānogaršo banda – tradicionālā sāļā kūka, kuru gatavo no 

kartupeļiem vai griķiem un cep uz kāposta lapas. Bandas cepšanai nepieciešama 

laba maizes krāsns un karstums, vislabāk bērza malka.  

 Birštona – viens no senākajiem Lietuvas kūrortiem, kas izvietojies gleznainajos 

Nemunas krastos parku ieskautā teritorija. Parkos skatāmas vairāk nekā 30 

dažādas skulptūras. Te tiek iegūts minerālūdens, kas uzskatāms par vecāko 

Lietuvas pudelēs pildīto ūdeni.  

 Kāpiens Lietuvas augstākajā skatu tornī, kura augstums sasniedz 55 m! No tā 

paveras galvu reibinoša ainava uz Nemunas lokiem.  

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 



Naktsmītnes 

**+ viesnīca Vilkavišķos: 2-3-4 vietīgas istabas ar dušu  

un WC, brokastis.  

 Pieteikšanās ceļojumam  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 40 jāiemaksā līdz 12.05.   

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 02.06.  

 ja pieteiksieties pēc 02.06.,jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma   

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  
 jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 12.05. jūs zaudējat EUR 3 0 

 atsakoties no ceļojuma pēc 02.06. jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Piemaksas un atlaide  

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesu namā – EUR 23  

  ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav 

sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – 

EUR 103 

   Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes viesu namā un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā 

 paredzētajos apskates objektos un degustācijas  

 veselības apdrošināšana   

 pusdienas  

   Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas 

   Papildizmaksas 

 Cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas kā Latvijā,  
( ~ EUR 15 – 20 uz abām dienām.)  

    Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai  

Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un   

ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas 

nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja! 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


